

**Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci**

Č. j. UPCR-LB-2023/166927-20150201/1

Žádost o poskytnutí informace k příp. kontrole Úřadu práce ČR u spol. xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx

**Žádost:**

(ze dne: 20.12.2023, doručena povinného subjektu 20.12.2023)

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se podání informace v tomto rozsahu:

- 1) Informace o tom, zda u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx, proběhla v posledních dvou letech (tj. od 1. 1. 2022) kontrola Úřadu práce České republiky;**
- 2) V případě, že kontrola u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx proběhla, informace o tom, čeho se tato kontrola týkala a jaký byl její výsledek;**
- 3) Informace o tom, zda ke dni podání této žádosti probíhá kontrola Úřadu práce u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx.**

**Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci:**

Vážení,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla povinnému, tedy Úřadu práce České republiky – Krajské pobočce v Liberci, doručena dne 20.12.2023, a kterou jste si požádali o poskytnutí informace v tomto rozsahu:

- 1) Informace o tom, zda u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx, proběhla v posledních dvou letech (tj. od 1. 1. 2022) kontrola Úřadu práce České republiky;**
- 2) V případě, že kontrola u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx proběhla, informace o tom, čeho se tato kontrola týkala a jaký byl její výsledek;**
- 3) Informace o tom, zda ke dni podání této žádosti probíhá kontrola Úřadu práce u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx.**

Vám poskytuje následující informaci a naše vyjádření k dotčené žádosti:

Ad 1) U společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx, **neproběhla** v posledních dvou letech (tj. od 1. 1. 2022) kontrola Úřadu práce České republiky.

Ad 2) U společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx,

**neproběhla** v posledních dvou letech (tj. od 1. 1. 2022) kontrola Úřadu práce České republiky, tedy tento bod nelze fakticky zodpovědět.

Ad 3) Ke dni podání této žádosti, tedy ku dni 20.12.2023, **neprobíhá** kontrola Úřadu práce u společnosti xxxxx, IČO: xxxxx, se sídlem xxxxx, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. xxxxx.

S pozdravem